
                    Městys Kolove č 
                  U Staré fary 142, 345 43  Kolove č, IČ:00253481 
                            tel. 379 494 222, fax 379 494 311,                                                                                                 
                                          e-mail: i nfo@mestyskolovec.cz  
  
 

 

 
 
 

OZNÁMENÍ 
 
Na základě Usnesení vlády ČR č. 399 ze dne 9. 4. 2020 a přílohy č. 2 
Mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví ČR ze dne 9. 4. 2020, které 
konstatovalo, že se podařilo v ČR zabránit nekontrolovatelnému šíření 
koronavirové epidemie,  městys Koloveč oznamuje občanům, že s účinností  
 

ode dne 20. 4. 2020 až do odvolání (do ukončení nouzového stavu) 
 

obnovuje činnost úřadu městyse Koloveč na adrese U Staré fary 142, 
Koloveč a pečovatelské služby Koloveč na adrese Lidická 348, Koloveč ve 
standardním rozsahu, ovšem za současného dodržování zvýšených 
hygienických opatření.  
 
Úřední hodiny úřadu Městyse Koloveč (pondělí od 7:30 do 17:00 hod., 
středa od 7:30 do 17:00 hod. a pátek od 7:30 do 15:30 hod.) a Pečovatelské 
služby Koloveč (čtvrtek od 7:00 do 15:30 hod.) se obnovují v plném rozsahu 
tak, aby veřejnost mohla využívat služeb úřadu k zajištění nezbytných 
úředních záležitostí. 
 
Městys Koloveč žádá veřejnost, aby v ostatních neúředních dnech, i nadále 
upřednostňovali písemný, telefonický a elektronický kontakt před osobním 
kontaktem, a to ve všech případech, kdy to bude možné. 
 
Kontakty :  
1. Telefonické spojení: 
podatelna, spojovatelka 379 494 222, starosta 724 269 136, místostarosta 
731 227 488, tajemník 732 344 897, pečovatelská služba 739 590 779,  
2. E-mailové spojení:  
info@mestyskolovec.cz,  
 
 
           
                                                                                              Ing. Václav Pergl v.r. 
                                                                                      starosta městyse Koloveč 
 
 


